
 

入札及び契約の内容等に関する事項（入札結果） 

 

担当部門 鳥取財務事務所 総務課 

 

令和５年度 

 

◎契約内容等 

工事名 鳥取第 1地方合同庁舎 ロードヒーター更新工事 

工事場所 鳥取市富安 2丁目 89番地 4 鳥取第 1地方合同庁舎 

工事種別 電気工事 

工事概要 地下駐車場出入口スロープの融雪設備（ロードヒーター）更新 

工事期間 令和 5年 8月 8日から令和 5年 11月 30日 

競争参加資格 電気工事Ａ・Ｂ等級 

契約の相手方及び住所 
扶桑電気工事有限会社 

鳥取市商栄町 167番地 

法人番号 1270002001299 

契約年月日 令和 5年 8月 7日 

契約金額(税込み)  9,680,000 円 

予定価格(税込み) 13,492,419 円 

 

（注） 他の契約の予定価格を類推させるおそれがある場合、予定価格は掲載しておりません。  

 

◎入札状況 

区分 入札業者名 法人番号 
入札金額(税抜き) (単位:円) 

摘要 
第 1回 第 2回 

1 
扶桑電気工事有限

会社 
1270002001299 8,800,000 ─ 落札者 

2 山口電業株式会社 1270001000797 10,000,000 ─  

3 永興電業株式会社 2270001000111 10,160,000 ─  

4 
有限会社ダイコー

電機 
5270002000875 11,470,000 ─  

5 岡田電工株式会社 9270001003173 12,300,000 ─  

6 株式会社東部電工 7270001000511 12,500,000 ─  

7 
キハラ電気工事有

限会社 
4270002000546 12,600,000 ─  

※区分欄は順位とし、入札金額が同額の場合は同一とする。 


